
 
 

UCHWAŁA NR XXI/108/2025 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.)  Rada Gminy Kozłów uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 130 666,00 zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 15 000,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 115 666,00 zł, 

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 224  557,58 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 176 358,38 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 48 199,20 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 104 943,60 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 104 943,60 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 0,00 zł, 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę: 19 800,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 19 800,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 0,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  7 446 981,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 6 155 609,00 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –  500 000,00 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie 791 372,53 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 179 035,18 zł do kwoty 1 214 583,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 8475



3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8475



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/108/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 731 265,58 0,00 440,00 731 705,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 440,00 440,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 440,00 440,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 880,00 0,00 5 736,00 37 616,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 880,00 0,00 5 736,00 37 616,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 1 701,00 1 701,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 135,00 135,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 290,00 3 290,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 290,00 3 290,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 290,00 290,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 027 119,42 0,00 144 228,71 14 171 348,13 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 0,00 25,00 12 025,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 25,00 25,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 565 603,81 0,00 127 098,71 1 692 702,52 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00 0,00 31 902,09 59 902,09 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 72 900,50 202 900,50 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 3 570,58 3 570,58 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 896,00 896,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 17 829,54 17 829,54 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 71 200,00 0,00 17 105,00 88 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8475



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 17 105,00 17 105,00 
852   Pomoc społeczna 1 610 742,27 0,00 5 098,71 1 615 840,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 099 078,40 0,00 18,71 1 099 097,11 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 18,71 18,71 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 214,00 0,00 5 080,00 29 294,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 080,00 5 080,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 543,60 0,00 20 564,96 1 184 108,56 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 477,00 477,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 476,00 476,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 6 773,96 36 773,96 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

30 000,00 0,00 6 773,96 36 773,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 13 314,00 13 314,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 2 993,00 2 993,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 10 321,00 10 321,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 000,00 -15 000,00 0,00 23 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 734 577,30 -15 000,00 176 358,38 27 895 935,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 366 200,00 -115 666,00 48 199,20 298 733,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 200,00 -115 666,00 48 199,20 298 733,20 
  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 48 199,20 48 199,20 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 116 000,00 -115 666,00 0,00 334,00 

majątkowe razem: 2 322 203,00 -115 666,00 48 199,20 2 254 736,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 056 780,30 -130 666,00 224 557,58 30 150 671,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8475



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8475



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/108/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 474 644,00 363 329,00 363 329,00 109 684,00 253 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 315,00 111 315,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 484 644,00 373 329,00 373 329,00 109 684,00 263 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 315,00 111 315,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 644,00 363 329,00 363 329,00 109 684,00 253 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 315,00 111 315,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 484 644,00 373 329,00 373 329,00 109 684,00 263 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 315,00 111 315,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 194,00 333 194,00 333 194,00 4 390,00 328 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 943,60 -104 943,60 -104 943,60 0,00 -104 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 228 250,40 228 250,40 228 250,40 4 390,00 223 860,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 194,00 333 194,00 333 194,00 4 390,00 328 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 943,60 -104 943,60 -104 943,60 0,00 -104 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 228 250,40 228 250,40 228 250,40 4 390,00 223 860,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 615 180,44 1 601 335,44 1 601 335,44 142 166,65 1 459 168,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 845,00 13 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 1 624 980,44 1 611 135,44 1 611 135,44 142 166,65 1 468 968,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 845,00 13 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 957,04 236 957,04 236 957,04 0,00 236 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 246 757,04 246 757,04 246 757,04 0,00 246 757,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 682 797,01 28 496 124,32 24 123 191,16 14 074 187,14 10 049 004,02 1 218 297,45 2 374 635,71 0,00 422 000,00 358 000,00 9 186 672,69 9 186 672,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 943,60 -104 943,60 -104 943,60 0,00 -104 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 597 653,41 28 410 980,72 24 038 047,56 14 074 187,14 9 963 860,42 1 218 297,45 2 374 635,71 0,00 422 000,00 358 000,00 9 186 672,69 9 186 672,69 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8475



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/108/2025 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      30 150 671,88    
2. PLANOWANE WYDATKI      37 597 653,41    
3. WYNIK -      7 446 981,53    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        7 446 981,53    

4.1. Przychody ogółem      10 793 192,53    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki, w tym:         9 052 609,00    

 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

           500 000,00    

 Wolne środki         1 214 583,53    
 przychody ze spłat pożyczek udzielonych              26 000,00    

4.2. Rozchody ogółem        3 346 211,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek w tym:         3 320 211,00    
 na wcześniejszą spłatę zaciągniętych zobowiązań         2 897 000,00    
 spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 26 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8475


	UCHWAŁA NR XXI/108/2025 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-12-31T14:15:53+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




